关于做好法院领导干部及审判执行岗位法官

任职回避工作的通知

本院各部门：

根据省法院通知要求，为做好我市法院系统领导干部及审判执行岗位法官任职回避工作，现将有关事项通知如下：

一、全体干警认真学习最高人民法院《关于对配偶子女从事律师职业的法院领导干部和审判执行岗位法官实行任职回避的规定》、《关于落实任职回避制度的实施方案》和《法院领导干部及审判执行岗位法官任职回避指导手册》，文件在我市法院系统内网“上级通知”栏目可下载阅读，各部门应组织集中学习，落实到位。
二、根据最高人民法院和省法院的要求，请属于规定需回避的领导干部及法官于3月20日下午下班前将情况报院政治处。
三、此次最高法院在全国法院统一施行任职回避制度是法院深入推进反腐倡廉制度创新，遏制法官与律师暗中进行权钱交易的重要举措，全体干警应高度重视，认真学习，对任职回避制度要有正确认识、正确对待，实事求是，将回避制度落到实处。
特此通知。

二○二一年三月十五日
1